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Menighedsrådets erklæring

Menighedsrådet har behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for 
Lemvig-Heldum Sognes Menighedsråd. 

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med regnskabsinstruksen og den til enhver tid gældende lovgivning for 
de lokale kirkelige myndigheder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede 
regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af kirkekassens aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2017 samt resultatet af aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 i 
overensstemmelse med den valgte regnskabspraksis.

Menighedsrådets forklaringer indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den 
omhandler, og beskriver kirkekassens væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer.

Menighedsrådet har etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at de dispositioner, der er omfattet af 
årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler 
og sædvanlig praksis. Der er endvidere etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at der tages skyldige 
økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning, og at oplysningerne i årsregnskabet er dokumenterede og i 
overensstemmelse med regnskabs-bekendtgørelsen. Det er således vores opfattelse, at der er taget skyldige 
økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning.

Årsregnskabet indstilles til provstiets godkendelse
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

Til menighedsrådet for Lemvig-Heldum Sognes kirkekasse 

Revisionspåtegning på årsregnskabet 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Lemvig-Heldum Sognes kirkekasse for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2017, der omfatter årsregnskabet, noter og bilag. Årsregnskabet udarbejdes efter lov om fol-
kekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og 
provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs, udarbejdet i over-
ensstemmelse med lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkemini-
steriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. no-
vember 2016. 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen 
udføres på grundlag af revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgs-
kassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016. Vores ansvar ifølge disse standar-
der og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af års-
regnskabet". Vi er uafhængige af kirkekassen i overensstemmelse med internationale etiske regler for 
revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har op-
fyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 

Menighedsrådet har i overensstemmelse med kravene i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og prov-
stiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016 medtaget det af menig-
hedsrådet godkendte resultatbudget for 2017 som sammenligningstal i årsregnskabet for 2017. Disse 
sammenligningstal har ikke været underlagt revision. 

Menighedsrådets ansvar for årsregnskabet 

Menighedsrådet har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der i alle væsentlige henseender er 
rigtigt, dvs, udarbejdet i overensstemmelse med lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende 
regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regn-
skab og revision m.v. af 30. november 2016. Menighedsrådet har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som menighedsrådet anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejl-

information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 33  7712 31 
Resenvej Si, Postboks 19, 7800 Skive 
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Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er menighedsrådet ansvarlig for at vurdere kirkekassens evne til at 
fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udar-
bejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre menighedsrådet 
enten har til hensigt at likvidere kirkekassen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette. 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. revisionsinstruksen i Kirkemi-
nisteriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. no-
vember 2016, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan op-
stå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan for-
ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbru-
gerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. revisions-
instruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og 
revision m.v. af 30. november 2016, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skep-
sis under revisionen. Herudover: 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigel-
ser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af 
intern kontrol. 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af kirkekassens interne kontrol. 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af menighedsrådet, er passende, 
samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som menighedsrådet har ud-
arbejdet, er rimelige. 

• Konkluderer vi, om menighedsrådets udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabs-
princippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbe-
vis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig 
tvivl om kirkekassens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig 
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usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i års-
regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. 
Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores re-
visionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at kirkekassen ikke 
længere kan fortsætte driften. 

Vi kommunikerer med menighedsrådet om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-
cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om menighedsrådets forklaringer til regnskabet 

Menighedsrådet er ansvarlig for menighedsrådets forklaringer til regnskabet. 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke menighedsrådets forklaringer til regnskabet, og vi 
udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om menighedsrådets forklaringer til regnskabet. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse menighedsrådets forklarin-
ger til regnskabet og i den forbindelse overveje, om menighedsrådets forklaringer til regnskabet er væ-
sentligt inkonsistente med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde 
synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er væsentlig fejlinformation i menig-
hedsrådets forklaringer til regnskabet, skal vi rapportere om dette forhold. Vi har ingenting at rappor-
tere i den forbindelse. 

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 

Menighedsrådet er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i over-
ensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sæd-
vanlig praksis. Menighedsrådet er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved 
forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet. Menighedsrå-
det har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelig-
hed, produktivitet og effektivitet. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision 
og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. 
I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de 
undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de rele-
vante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. 
I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, proces-
ser eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og drif-
ten af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet. 
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Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske be-
mærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse. 

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse. 

Skive, den 7. september 2018 
PricewaterhouseCoopers 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 33771231 

Henrik Holst 
statsautoriseret revisor 
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Det vurderes, at der totalt set er sammenhæng mellem budget og regnskab, og at regnskabet
er retvisende.
Principperne for periodisering er uforandrede, således at aftaler, der er indgået i 
regnskabsåret har virkning i regnskabet for året.
I forhold til "anvendt regnskabspraksis/periodeafgrænsning" er præsternes boligbidrag 
bogført i den måned, hvor de modtages. Se vedtaget bilag fra menighedsrådsmødet d. 
26.03.2013.

Principperne for momsregulering for 2017 er af menighedsrådet d. 20.03.2018 vedtaget 
uforandret, således at kirkegårdens moms reguleres efter metode C, og at model 2 
"Lønfordeling", som tager udgangspunkt i kostprisberegninger, er den model, som bedst 
beskriver fordelingen mellem momsfrie og momspligtige aktiviteter. Samtidig er besluttet,
at Lemvig Kirkes moms og Kirkehusets moms reguleres efter metoden for aktiviteter for 
kirker. Disse momsreguleringer er bogført under regnskab 2017.
Derudover er bogført momsregulering fra 2016 omkring kirkehuset blevet bogført i 2017-
regnskabet. Dette beløb - kr. 255.549 - er efterfølgende efter aftale/godkendelse i 
Lemvig Provsti benyttet til ekstraordinært afdrag på lån hos Viborg Stift.

Som udgangspunkt er i alle tilfælde fulgt den udsendte vejledning og fortolkning fra 
Kirkeministeriet, ligesom de udsendte hjælpeskemaer er benyttet. Derudover er vuderet ud 
fra informationer fra revisor, Landsforeningen af Menighedsråd og Kordegneforeningens 
regnskabskursus.

De samlede lønudgifter har i 2017 været ca. kr. 300.000 mindre end forventet i budgettet.
Dette skyldes bl.a., at der har været organist og kontorassistentskifte i 2016, hvor de 
nyansatte i 2017 selv har betalt deres ferie/fridage og derudover har fået en mindre 
startløn end de afgåede. I regnskabsåret 2017 er forsøgt ændret på forskellige 
afløsningsopgaver i forbindelse med ferier/kursus mv. mellem de forskellige grupper af 
ansatte. Med den sammensætning af personer, der har været i regnskabsåret, har dette 
medført besparelser på vikarudgifterne.
I løbet af året er nogle lønudgifter blevet erstattet af leje af rengøringssselskab. 
Disse udgifter konteres som "almindelige udgifter". Lønbesparelserne er i henhold til 
udgifterne fordelt ud over de aktuelle formål. De samlede ugdifter til honorarer har i 
2017 været ca. kr. 55.000 mindre end budgettet, og skal ses i sammenhæng med 2016, hvor 
der var større udgifter end budgettet. Dette skyldes, at aktivitetsåret for foredrag og 
koncerter ikke er sammenfaldende med regnskabsåret.
Total set er udgifter til lønninger retvisende og fordelt på de rigtige formål.

På indtægtssiden har der været en ekstra indtægt i 2017 på ca. kr. 52.000 i forbindelse 
med køb/fornyelse af gravsteder. I regnskabet indgår desuden en tillæbsbevilling på ca. 
kr. 45.000 i forbindelse med overtagelse af personregistrering for flere sogne i løbet af
året.

De samlede energiomkostninger på vore bygninger har i 2017 været mindre end budgetteret. 
Dette skyldes bl.a. omlægning af regnskabsår og nye opkrævningsterminer mv. hos Lemvig 
Varmeværk, - ligesom vinteren 2016/2017 har været særdeles mild.  

Oplysninger i øvrigt til formålskonti:
Formål 23 - Kirkehuset:
der er gennemført forskellige renoveringer og nyindretninger i kælderen i Torvet 10 og i 
Svirrebom. Der er lavet alarmanlæg på 2 døre i Svirrebom, ligesom der er lavet 
forskellige mindre fornyelser i Kirkehuset.
Formål 32 - Undervisning
Minikonfirmandundervisningen er i 2017 ændret fra en række eftermiddage i løbet af 
efteråret til et weekendforløb. Dette har betydet besparelser på kørsel mv. 
Formål 33 - Diakonal virksomhed
Udgifterne til flere af vore aktiviteter har af forskellige årsager været mindre end 
forventet. Dette skyldes bl.a. at aktivitetsåret og regnskabsåret ikke er sammenfaldende.
Formål 34 - dyrskue
I forhold til budget (inkl. overførsel fra 2016) er sparet kr. 3.000. Dette beløb 
overføres til budget 2018.
Formål 40 - Udgifter drift kirkegård:
Udgifter til jordbundsundersøgelser er blevet standset. Dette har givet en besparelse på 
ca. kr. 20.000.
Formål 40 - Indtægter kirkegården:
Fra udbetaling af gravstedskapitaler er modtaget ekstra ca. kr. 16.000 og i mindre 
udbetaling af tilhørende renter er modtaget ca. kr. 1.000.

Menighedsrådets forklaringer til regnskabet:
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Formål 41 - Kapel
U-forbrugt budget på kr. 20.000 til reparation af tag m.v. overføres til budget 2018. Vi 
afventer resultatet af forsøgskalkning.
Formål 51 - Præstebolig Ydunslund.
I løbet af året er brugt ekstra omkring kr. 10.000 i forsøg på at fjerne lugt i 
badeværelse på 1. sal.
Formål 52 - Præstebolig Nis Petersens Vej.
I løbet af året er brugt ekstra omkring ca. kr. 50.000 til nye vinduer, reparation af 
altan og forsøg på løsning af utætheder i sydgavlen.
På grund af vejret overføres kr. 11.300, som var budgetteret til udvendig maling til 
2018.

Forklaring omkring de frie midler til rådighed:
Bl.a. på grund af det meget fugtige vejr i efteråret 2017, er forskellige beslutninger 
ikke blevet gennemført i 2017, - ligesom der er besluttet forskellige ting på baggrund af
"rettidig omhu" til udførelse i 2018.

741150 formål 40/41: kr. 37.000.
Der er overført/afsat kr. 20.000 til tag på kapel fra budget 2017 til budget 
2018.Derudover er afsat til ny hækkeklipper.

741151 formål 34: Der er overført kr. 3.000 fra budget 2017 til budget 2018 til dyrskue.

741152 Formål Lønninger: kr. 94.000.
Der er afsat kr. 80.000 til forventede lønstigninger i 2018, og kr. 14.000 til forventet 
ekstra indbetaling til AUB.

741153 Formål 23: kr. 109.000.
Beløbet er afsat til: Elregning fra 2017, ekstra omkostning til vand i 2017, solgardiner 
til kontoret, omlægning af fliser i baggård og parkeringsplads, renovering 2. sal, 
utætheder på tag, udvendigt gelænder m.v. 

741154 formål 21: kr. 44.000.
Beløbet er afsat til rengøring af tårnrum og loftrum., 5-årsgennemgang, reparation i 
tårn.

741155 Formål 51/52: kr. 158.400.
Ydunslund 5: Udbedring af lugtgener
Nis Petersens Vej: Til allerede udførte arbejder i vinteren 2017/2018. Til nødvendige 
reparationer af sydgavl og nyt vindue i sydgavl, ommuring af skorsten samt vindue i 
køkken og maling af gang og køkken m.v. 
Overførsel af budget 2017 til udvendig maling udgør ca. kr. 11.000.

Samlet disponering af frie midler udgør kr. 445.400.

741110 Frie midler om p.t. ikke er disponeret, er herefter kr. 233.617. 

Menighedsrådet deltager i følgende samarbejder:
Der er samarbejde mellem Lemvig-Heldum Menighedsråd og følgende menighedsråd i Lemvig 
Provsti: Nørlem, Thyborøn, Nørre Nissum, Gudum, Fabjerg, Tangsøkirkerne, Hygum-Houe-
Tørring, - og vikaropgaver i Harboøre og Engbjerg.
Samarbejdet er at Lemvig Kirkekontor udfører personregistrering m.v. for sognene. 
Godtgørelsen for dette udbetales til Lemvig-Heldum kirkekasse som ligningsmidler.

Der er samarbejde mellem Menighedsrådene i Lemvig Provsti og Lemvig Provstiudvalg om 
fælles korleder. Samarbejdet finansieres af Lemvig Provstiudvalgskasse.
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Anvendt regnskabspraksis
Hermed følger en beskrivelse af de principper for værdiansættelser, som anvendes i regnskabet.

Årsregnskabet for denne kasse er aflagt i overensstemmelse med Bekendtgørelse af Lov om folkekirkens økonomi 
og deraf følgende cirkulærer og vejledninger fra Kirkeministeriet. Regnskabet er aflagt på formål. 

Generelt om indregning og måling
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, imens omkostninger indregnes med de beløb, 
der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen
Indtægter: Ligningsmidler indregnes i takt med at de modtages i kassen, og de periodiseres, hvor modtagelsen 
falder uden for regnskabsåret. Andre indtægter indregnes efter faktureringsprincippet.

Omkostninger: Regnskabets omkostninger indregnes i takt med afholdelsen, herunder løn og andre lønafhængige 
omkostninger samt omkostninger i øvrigt.  Regnskabet er udgiftsbaseret og indeholder ikke afskrivninger, idet 
investeringer i materielle aktiver udgiftsføres  ved etableringen/erhvervelsen. 

Indtægter (udover den kirkelige ligning) og omkostninger er fordelt på formålene:

·      Kirkebygning og sognegård
·      Kirkelige aktiviteter
·      Kirkegård
·      Præsteboliger mv.
·      Administration og fællesudgifter

Finansielle poster: Finansielle indtægter og omkostninger indeholder poster fra andre kirkelige institutioner, 
realkreditter og pengeinstitutioner mv. 

Ekstraordinære poster: Ekstraordinære poster omfatter indtægter og omkostninger, der hidrører fra begivenheder, 
som ikke hører under kassens ordinære drift, og som derfor ikke forventes at være tilbagevendende.

Balancen
Materielle anlægsaktiver: Da regnskabet er udgiftsbaseret, er der ikke optaget værdi af ejendomme eller andre 
materielle aktiver, som kassen måtte eje.

Tilgodehavender: Tilgodehavender er indregnet til nominelt beløb eventuelt med fradrag for nedskrivningen af 
forventede tab. 

Periodeafgrænsning: Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte udgifter vedrørende næste regnskabsår 
samt forud modtagne indtægter (ligningsmidler, bolig- og varmebidrag), der omfatter næste regnskabsår. 

Værdipapirer: Værdipapirer registreres til anskaffelsesværdi (likviditet og opsparing til anlæg).

Gæld: Langfristet gæld til stiftet eller realkreditinstitutter samt andre finansielle forpligtelser optages til nominel værdi.

¤BRANDSOFT_BPSK_REGNSKABSPRAKSIS_TAG¤

Lemvig-Heldum Sognes Menighedsråd, CVR-nr. 41513217, Regnskab 2017, Afleveret d. 20-03-2018 20:01 Side D-1



Lemvig-Heldum Sognes Menighedsråd, CVR-nr. 41513217, Regnskab 2017, Afleveret d. 20-03-2018 20:01

1  6.008.898,00
-5.444.140,34Øvrig drift i alt

Fælles indtægter i alt

 96.000,00
-354.693,97
-750.141,99

 58.491,00
-1.586.812,35

-518.498,70

 1.379.244,73
-2.102.566,95

-693.432,40

 71.051,43
 0,00

-211.115,74

 0,00
-437.582,00
-374.945,64

2

3

4

5

6

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

 564.757,66
7 -19.137,76Finansielle poster

Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

B  1.431.817,94Resultat af anlæg
C  1.996.575,60Resultatopgørelse

-1.008.835,96

-2.046.820,05

-1.416.754,62

-140.064,31

-812.527,64

-8,06
 0,00

 1.431.826,00
 0,00
 0,00
 0,00

Renteindtægter af anlægsopsparing (90)
Salg af anlæg mv. (91)
Ligningsbeløb til anlæg (92+93)
Udgifter Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))
Udgifter Kirkegård ((83)+(84))
Udgifter Præstebollig ((85)+(86)+(87)+(88))

Regnskab
2017

Budget
2017*

* Budgettet er ikke revideret

 5.963.618,00
-5.963.618,00

-941.800,00

-2.308.500,00

-1.573.315,00

-60.728,00

-799.626,00

 96.000,00
-411.800,00
-626.000,00

 84.000,00
-1.786.500,00

-606.000,00

 1.356.275,00
-2.243.800,00

-685.790,00

 65.772,00
 0,00

-126.500,00

 0,00
-398.300,00
-401.326,00
-279.649,00

 0,00

 75,00
 0,00

 1.431.826,00
 0,00
 0,00
 0,00

 1.431.901,00
 1.431.901,00

Regnskab
2016

 6.999.093,00
-6.031.043,78

-806.490,31

-2.210.997,27

-1.701.449,96

-135.477,43

-719.760,37

 125.475,00
-401.390,09
-530.575,22

 84.679,97
-1.791.553,30

-504.123,94

 1.535.462,74
-2.303.170,01

-933.742,69

 64.749,31
 0,00

-200.226,74

 0,00
-359.792,78
-359.967,59
-456.868,44
 968.049,22

 158,72
 0,00

 1.777.326,00
-9.255.867,71

 0,00
 0,00

-7.478.382,99
-6.510.333,77
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Resultatdisponering af årets resultat:
Før disponering

-46.568,30

-24.112,53

-130.865,00

 15.480.417,07

-35.916,98

-160.000,00

-6.600,00

-23.800,00

-130.000,00

-31.000,00

 0,00

-1.996.575,60

Disponering

 0,00

 0,00

 0,00

-1.704.876,00

-197.699,60

 123.000,00

 3.600,00

-70.200,00

 21.000,00

-13.000,00

-158.400,00

 1.996.575,60

Efter disponering

-46.568,30

-24.112,53

-130.865,00

 13.775.541,07

-233.616,58

-37.000,00

-3.000,00

-94.000,00

-109.000,00

-44.000,00

-158.400,00

 0,00

721110

721130

721140

721150

741110

741150

741151

741152

741153

741154

741155

742010

Opsparing til anlæg

Kirke- og præsteembedekapitaler

Likviditet stillet til rådighed af provstiet

Langfristet gæld

Frie midler

Frie midler - afgrænsede projekter

Frie midler - afgrænsede projekter

Frie midler - afgrænsede projekter

Frie midler - afgrænsede projekter

Frie midler - afgrænsede projekter

Frie midler - afgrænsede projekter

Årsafslutning

OBS! Resultatdisponeringen er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

Årets bevægelser på arv og donationer:
Primo

-250.560,21

Bevægelse

 4.484,97

Ultimo

-246.075,24

OBS! Bevægelser er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

721160 Arv og donationer

¤BRANDSOFT_BPSK_FORKLARING_RESULTATDISPONERING_TAG¤
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FINANSIEL STATUS:
AKTIVER

Primo
2017

Ultimo
2017

Tilgodehavender

Værdipapirer

Likvide beholdninger

 10.654.683,26  10.869.201,55

Debitorer
Andre tilgodehavender
Kirke- og præsteembedekapitaler
Gravstedkapitaler

Værdipapirer gravstedskapital (før 1987) (købstadskapitaler)

Bank drift og anlæg
Opsparing til anlæg, inkl. renter
Bank- og Girokonti
Kontant- og udlægskasser

 39.058,44
-82.771,72
 24.112,53

 9.429.215,74

 28.352,62

 377.390,05
 46.568,30

 791.106,30
 1.651,00

 27.790,05
-133.453,72

 24.112,53
 9.520.163,93

 28.352,62

 402.941,75
 46.568,30

 948.872,59
 3.853,50

Aktiver i alt

Egenkapital

Hensættelser

Lån

Skyldige omkostninger

-10.654.683,26 -10.869.201,55

Opsparing til anlæg
Kirke- og præsteembedekapital
Likviditet stillet til rådighed
Langfristet gæld
Arv og donationer
Menighedsrådets frie midler
Frie midler - afgrænsede projekter

Hensættelser til gravstedskapital, indb. før 1987 (købstads)
Hensættelser til gravstedskapital til vedligehold

Stiftsmiddellån

Kreditorer
Deposita mv.
Anden kortfristet gæld, herunder kollekter og løndele

-46.568,30
-24.112,53

-130.865,00
 15.480.417,07

-250.560,21
-35.916,98

-351.400,00

-28.344,56
-9.429.215,74

-15.480.417,07

-347.505,21
-12.000,00

 1.805,27

-46.568,30
-24.112,53

-130.865,00
 13.775.541,07

-246.075,24
-233.616,58
-445.400,00

-28.352,62
-9.520.163,93

-13.775.541,07

-212.591,22
-12.000,00
 30.543,87

Passiver i alt

PASSIVER

611510-90
612110-619019
619030
619090

581250

638105
638120-39
638140-60
639110-30

721110
721130
721140
721150
721160
741110
741150-55

761180
761190

841210-19

951510
969030
972010-987220

 9.409.614,99

 28.352,62

 1.216.715,65

 9.438.612,79

 28.352,62

 1.402.236,14

 14.640.994,05

-9.457.560,30

-15.480.417,07

-357.699,94

 12.648.903,42

-9.548.516,55

-13.775.541,07

-194.047,35
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Formål

1

2

3

4

5

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

 5.963.618,00

 45.280,00

-451.125,46

-55.199,12

-486.697,38

-15.814,00

-788.749,83

-108.287,42

-619.763,95

-312.742,75

-77.589,19

-106.877,03

-31.609,88

-1.200,00

-1.196.418,29

-220.336,33

-36.086,63

-104.977,68

 1.000,00

 0,00

 0,00

-227.206,11

 0,00

-127.487,86

 0,00

-678.434,18

-68.072,48

-527.554,60

-123.832,14

-71.484,24

-93.070,16

-24.364,55

 0,00

-1.931.506,32

-171.060,63

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-223.919,35

-55.199,12

-455.209,52

-15.814,00

-110.315,65

-41.614,94

-136.696,35

-189.930,61

-6.104,95

-18.126,87

-14.509,33

-1.200,00

-620.547,24

-72.885,16

-72.742,50

-138.373,24

 0,00

 5.963.618,00

 45.280,00

 0,00

 0,00

 96.000,00

 0,00

 0,00

 1.400,00

 44.487,00

 1.020,00

 0,00

 4.320,00

 7.264,00

 0,00

 1.355.635,27

 23.609,46

 36.655,87

 33.395,56

 1.000,00

10

11

21

22

23

25

31

32

33

34

35

36

37

39

40

41

51

52

53

Ligningsbeløb til drift

Tillægsbevilling fra 5% midlerne

Kirkebygning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)

Sognegård

Tjenstlige lokaler i præstegård

Gudstjeneste og kirkelige handlinger

Kirkelig undervisning

Diakonal virksomhed

Kommunikation

Kirkekor

Kirkekoncerter

Foredrags- og mødevirksomhed

Kontingent til DSUK 

Kirkegården

Kapel/begravelse, urnenedsættelser

Præstebolig 1

Præstebolig 2 

Præstebolig 3 

Indtægter

Driftsudgifter

-- Regnskab 2017 heraf --

-- Regnskab 2017 heraf --

-- Regnskab 2017 heraf --

-- Regnskab 2017 heraf --

-- Regnskab 2017 heraf --

Regnskab

2017

Regnskab

2017

Regnskab

2017

Regnskab

2017

Regnskab

2017

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

 6.008.898,00

-1.008.835,96

-2.046.820,05

-1.416.754,62

-140.064,31

 0,00

-354.693,97

-1.586.812,35

-2.102.566,95

 0,00

 0,00

-750.141,99

-518.498,70

-693.432,40

-211.115,74

 6.008.898,00

 96.000,00

 58.491,00

 1.379.244,73

 71.051,43

I alt

I alt

I alt

I alt

I alt

 5.963.618,00

 0,00

-503.800,00

-50.000,00

-371.500,00

-16.500,00

-866.400,00

-124.000,00

-710.500,00

-325.400,00

-110.600,00

-118.000,00

-52.400,00

-1.200,00

-1.319.815,00

-253.500,00

-2.614,00

-59.114,00

 1.000,00

 5.963.618,00

-941.800,00

-2.308.500,00

-1.573.315,00

-60.728,00

Budget

2017

Budget

2017

Budget

2017

Budget

2017

Budget

2017

Regnskab

2016

Regnskab

2016

Regnskab

2016

Regnskab

2016

Regnskab

2016

 6.587.226,00

 411.867,00

-420.480,82

-110.132,21

-264.198,28

-11.679,00

-824.904,33

-96.720,13

-688.245,45

-313.169,92

-96.810,58

-126.798,64

-63.148,22

-1.200,00

-1.218.533,07

-482.916,89

-128.817,77

-7.659,66

 1.000,00

 6.999.093,00

-806.490,31

-2.210.997,27

-1.701.449,96

-135.477,43
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Formål

6

7

8

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

Anlægsramme

-231.351,08

-112.854,74

-49.611,29

-6.623,80

-136.256,01

-84.974,30

-104.500,32

-31.006,62

-55.349,48

-286.215,93

-0,83

 267.079,00

 0,00

-8,06

 1.431.826,00

-80.953,74

-34.486,67

 0,00

-5.736,00

-133.810,61

-84.877,95

-104.297,03

 6.580,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-150.397,34

-78.368,07

-49.611,29

-887,80

-2.445,40

-96,35

-203,29

-37.586,62

-55.349,48

-286.215,93

-0,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 267.079,00

 0,00

-8,06

 1.431.826,00

60

61

62

63

64

65

66

67

69

70

73

76

81

90

92

Fælles formål

Menighedsrådet/provstiudvalget

Personale, inkl. delt medarbejder

Bygning 

Økonomi

Personregistrering - civil

Personregistrering - kirkelig

Efteruddannelse

Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)

Renter af stiftslån

Renteindt. af likvider (ex. kgd.)

Momsregulering

Sognegård

Renteindtægt af anlægsopsparing

Ligningsbeløb anlæg

-- Regnskab 2017 heraf --

-- Regnskab 2017 heraf --

-- Regnskab 2017 heraf --

Regnskab

2017

Regnskab

2017

Regnskab

2017

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

-812.527,64

-19.137,76

 1.431.817,94

-437.582,00

 0,00

 0,00

-374.945,64

-286.216,76

 0,00

 0,00

 267.079,00

 1.431.817,94

I alt

I alt

I alt

-236.276,00

-127.700,00

-57.000,00

-4.600,00

-137.700,00

-66.300,00

-79.700,00

-35.000,00

-55.350,00

-281.649,00

 2.000,00

 0,00

 0,00

 75,00

 1.431.826,00

-799.626,00

-279.649,00

 1.431.901,00

Budget

2017

Budget

2017

Budget

2017

Regnskab

2016

Regnskab

2016

Regnskab

2016

-197.586,07

-111.139,72

-53.848,04

 0,00

-129.323,08

-61.808,70

-76.425,84

-27.230,00

-62.398,92

-455.017,41

 134,62

-1.985,65

-9.255.867,71

 158,72

 1.777.326,00

-719.760,37

-456.868,44

-7.478.382,99
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Bilag 1: Faste ejendomme administreret af menighedsrådet
(bortset fra kirken og kirkegården med bygninger)

Matr. nr

Lemvig Markjorde 13 AH
Lemvig Markjorde 37 EQ

Samlet

Lemvig bygrunde 50B m.f

Areal
ejerlav og sogn

Seneste ejendomsvurdering
Ejendomsværdi Grundværdi

Benyttelse, evt. leje og forpagtningsvilkår

1005
1106

14.125

646

 1.750.000,00
 1.650.000,00

 3.900.000,00

 2.000.000,00

 237.400,00
 353.000,00

 1.900.300,00

 1.001.300,00

Præstebolig, Ydunslund 5
Præstebolig, Nis Petersensvej 

Samlet værdi Torvet 10 m.m.

Kirkehuset, Svirrebom 4

Ejendomsværdi i alt  9.300.000,00
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Dato Formål
 Indsamlet/

afregnet 
Total

 YM-projekt

+ lysglobe 

 Venskabs-

menighed

15.01.2017 Kollekt: Alliance Bedeuge 134,50kr.             134,50kr.              kr.               -    kr.               -   

15.01.2017 Kollekt: Alliance Bedeuge 200,00kr.             334,50kr.              kr.               -    kr.               -   

15.01.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 65,00kr.               399,50kr.              kr.               -    kr.         65,00 

08.01.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 315,00kr.             714,50kr.              kr.               -    kr.       315,00 

08.01.2017 Kollekt: Danmission 898,50kr.             1.613,00kr.            kr.               -    kr.               -   

08.01.2017 Kollekt: Danmission 169,00kr.             1.782,00kr.            kr.               -    kr.               -   

01.01.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 136,00kr.             1.918,00kr.            kr.               -    kr.       136,00 

01.01.2017 Kollekt: Det Danske Bibelselskab 230,00kr.             2.148,00kr.            kr.               -   

22.01.2017 Kollekt: Danmarks Kristel. Gymnasiastbevæg. 107,50kr.             2.255,50kr.            kr.               -    kr.               -   

22.01.2017 Kollekt: Børne YM dag 555,00kr.             2.810,50kr.            kr.       555,00  kr.               -   

29.01.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 42,00kr.               2.852,50kr.            kr.               -    kr.         42,00 

05.02.2017 Kollekt: Sognets YM-projekt 120,00kr.             2.972,50kr.            kr.       120,00  kr.               -   

05.02.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 70,00kr.               3.042,50kr.            kr.               -    kr.         70,00 

05.02.2017 Kollekt: Lysgloben 43,00kr.               3.085,50kr.            kr.         43,00  kr.               -   

12.02.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 566,00kr.             3.651,50kr.            kr.               -    kr.       566,00 

19.02.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 245,00kr.             3.896,50kr.            kr.               -    kr.       245,00 

05.03.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 438,00kr.             4.334,50kr.            kr.               -    kr.       438,00 

26.02.2017 Kollekt: Sognets YM-projekt 80,00kr.               4.414,50kr.            kr.         80,00  kr.               -   

12.03.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 26,50kr.               4.441,00kr.            kr.               -    kr.         26,50 

12.03.2017 Kollekt: Folkekirkens Nødhjælp 842,50kr.             5.283,50kr.            kr.               -    kr.               -   

12.03.2017 Kollekt: Folkekirkens Nødhjælp 20,00kr.               5.303,50kr.            kr.               -    kr.               -   

19.03.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 55,00kr.               5.358,50kr.            kr.               -    kr.         55,00 

19.03.2017 Kollekt: Mellemkirkeligt Arbejde 181,00kr.             5.539,50kr.            kr.               -    kr.               -   

19.03.2017 Kollekt: Mellemkirkeligt Arbejde 80,00kr.               5.619,50kr.            kr.               -    kr.               -   

26.03.2017 Kollekt: Samvirkende menighedspleje 400,00kr.             6.019,50kr.            kr.               -    kr.               -   

26.03.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 70,00kr.               6.089,50kr.            kr.               -    kr.         70,00 

02.04.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 60,00kr.               6.149,50kr.            kr.               -    kr.         60,00 

02.04.2017 Kollekt: Sognets YM-projekt 202,00kr.             6.351,50kr.            kr.       202,00  kr.               -   

09.04.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 200,00kr.             6.551,50kr.            kr.               -    kr.       200,00 

09.04.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 357,50kr.             6.909,00kr.            kr.               -    kr.       357,50 

16.04.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 307,50kr.             7.216,50kr.            kr.               -    kr.       307,50 

16.04.2017 Kollekt: KFUM & KFUK 1.084,50kr.           8.301,00kr.            kr.               -    kr.               -   

16.04.2017 Kollekt: KFUM & KFUK 330,00kr.             8.631,00kr.            kr.               -    kr.               -   

23.04.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 50,00kr.               8.681,00kr.            kr.               -    kr.         50,00 

23.04.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 235,00kr.             8.916,00kr.            kr.               -    kr.       235,00 

28.04.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 487,00kr.             9.403,00kr.            kr.               -    kr.       487,00 

30.04.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 240,00kr.             9.643,00kr.            kr.               -    kr.       240,00 

07.05.2017 Kollekt: Sognets YM-projekt 31,00kr.               9.674,00kr.            kr.         31,00  kr.               -   

07.05.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 141,50kr.             9.815,50kr.            kr.               -    kr.       141,50 

07.05.2017 Kollekt: Sognets YM-projekt 50,00kr.               9.865,50kr.            kr.         50,00  kr.               -   

14.05.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 50,00kr.               9.915,50kr.            kr.               -    kr.         50,00 

21.05.2017 Kollekt: Danske Sømands- og Udlandskirker 103,50kr.             10.019,00kr.          kr.               -    kr.               -   

21.05.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 77,00kr.               10.096,00kr.          kr.               -    kr.         77,00 

28.05.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 311,50kr.             10.407,50kr.          kr.               -    kr.       311,50 

Indsamlede kollekter i Lemvig og Heldum Kirker, 2017
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14.05.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 200,00kr.             10.607,50kr.          kr.               -    kr.       200,00 

28.05.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 5,00kr.                 10.612,50kr.          kr.               -    kr.           5,00 

04.06.2017 Kollekt: Danske Kirkers Råd 33,50kr.               10.646,00kr.          kr.               -    kr.               -   

04.06.2017 Kollekt: Danske Kirkers Råd 170,00kr.             10.816,00kr.          kr.               -    kr.               -   

04.06.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 138,00kr.             10.954,00kr.          kr.               -    kr.       138,00 

11.06.2017 Kollekt: Folkekirkens Ungdomskor 415,50kr.             11.369,50kr.          kr.               -    kr.               -   

11.06.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 58,50kr.               11.428,00kr.          kr.               -    kr.         58,50 

18.06.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 10,00kr.               11.438,00kr.          kr.               -    kr.         10,00 

18.06.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 532,00kr.             11.970,00kr.          kr.               -    kr.       532,00 

25.06.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 58,00kr.               12.028,00kr.          kr.               -    kr.         58,00 

02.07.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 230,50kr.             12.258,50kr.          kr.               -    kr.       230,50 

09.07.2017 Kollekt: Gideonitterne 105,00kr.             12.363,50kr.          kr.               -    kr.               -   

09.07.2017 Kollekt: Gideonitterne 220,50kr.             12.584,00kr.          kr.               -    kr.               -   

09.07.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 95,00kr.               12.679,00kr.          kr.               -    kr.         95,00 

16.07.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 320,50kr.             12.999,50kr.          kr.               -    kr.       320,50 

23.07.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 315,75kr.             13.315,25kr.          kr.               -    kr.       315,75 

23.07.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 80,50kr.               13.395,75kr.          kr.               -    kr.         80,50 

30.07.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 232,00kr.             13.627,75kr.          kr.               -    kr.       232,00 

30.07.2017 Kollekt: Sognets YM-projekt 134,00kr.             13.761,75kr.          kr.       134,00  kr.               -   

06.08.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 212,50kr.             13.974,25kr.          kr.               -    kr.       212,50 

06.08.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 50,00kr.               14.024,25kr.          kr.               -    kr.         50,00 

13.08.2017 Kollekt: KFUM's Sociale Arbejde lokalt 735,00kr.             14.759,25kr.          kr.               -    kr.               -   

13.08.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 9,00kr.                 14.768,25kr.          kr.               -    kr.           9,00 

13.08.2017 Kollekt: KFUM's Sociale Arbejde lokalt 180,00kr.             14.948,25kr.          kr.               -    kr.               -   

20.08.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 311,00kr.             15.259,25kr.          kr.               -    kr.       311,00 

20.08.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 50,00kr.               15.309,25kr.          kr.               -    kr.         50,00 

27.08.107 Kollekt: Venskabsmenighed 131,00kr.             15.440,25kr.          kr.               -    kr.       131,00 

27.08.107 Kollekt: Kirkens Korshær 159,50kr.             15.599,75kr.          kr.               -    kr.               -   

03.09.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 135,00kr.             15.734,75kr.          kr.               -    kr.       135,00 

07.09.2017 Kollekt: Lysgloben 4.500,00kr.           20.234,75kr.          kr.    4.500,00  kr.               -   

03.09.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 50,00kr.               20.284,75kr.          kr.               -    kr.         50,00 

10.09.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 276,50kr.             20.561,25kr.          kr.               -    kr.       276,50 

17.09.2017 Kollekt: Høstgudstjenesteindsamling/auktion 8.185,00kr.           28.746,25kr.          kr.               -    kr.               -   

17.09.2017 Kollekt: Høstgudstjenesteindsamling/auktion 2.732,25kr.           31.478,50kr.          kr.               -    kr.               -   

17.09.2017 Kollekt: Høstgudstjenesteindsamling/auktion 2.073,50kr.           33.552,00kr.          kr.               -    kr.               -   

24.09.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 227,50kr.             33.779,50kr.          kr.               -    kr.       227,50 

24.09.2017 Kollekt: Sognets YM-projekt 50,00kr.               33.829,50kr.          kr.         50,00  kr.               -   

24.09.2017 Kollekt: Sognets YM-projekt 173,00kr.             34.002,50kr.          kr.       173,00  kr.               -   

01.10.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 180,00kr.             34.182,50kr.          kr.               -    kr.       180,00 

08.10.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 154,00kr.             34.336,50kr.          kr.               -    kr.       154,00 

08.10.2017 Kollekt: Norea Radio 49,00kr.               34.385,50kr.          kr.               -    kr.               -   

08.10.2017 Kollekt: Norea Radio 100,00kr.             34.485,50kr.          kr.               -    kr.               -   

15.10.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 32,00kr.               34.517,50kr.          kr.               -    kr.         32,00 

15.10.2017 Kollekt: Dansk Missionsråd 107,50kr.             34.625,00kr.          kr.               -    kr.               -   

22.10.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 302,00kr.             34.927,00kr.          kr.               -    kr.       302,00 

29.10.2017 Kollekt: SAT-7 466,50kr.             35.393,50kr.          kr.               -    kr.               -   

29.10.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 30,00kr.               35.423,50kr.          kr.               -    kr.         30,00 

05.11.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 230,00kr.             35.653,50kr.          kr.               -    kr.       230,00 
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05.11.2017 Kollekt: KFUM's Soldatermission 475,50kr.             36.129,00kr.          kr.               -    kr.               -   

05.11.2017 Kollekt: KFUM's Soldatermission 50,00kr.               36.179,00kr.          kr.               -    kr.               -   

12.11.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 150,00kr.             36.329,00kr.          kr.               -    kr.       150,00 

12.11.2017 Kollekt: Sognets YM-projekt 461,00kr.             36.790,00kr.          kr.       461,00  kr.               -   

19.11.2017 Kollekt: Sognets YM-projekt 238,00kr.             37.028,00kr.          kr.       238,00  kr.               -   

19.11.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 17,00kr.               37.045,00kr.          kr.               -    kr.         17,00 

26.11.2017 Kollekt: Areopagos 216,00kr.             37.261,00kr.          kr.               -    kr.               -   

26.11.2017 Kollekt: Areopagos 30,00kr.               37.291,00kr.          kr.               -    kr.               -   

03.12.2017 Kollekt: Lemvig Velgørenhedsselskab 438,00kr.             37.729,00kr.          kr.               -    kr.               -   

03.12.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 207,00kr.             37.936,00kr.          kr.               -    kr.       207,00 

03.12.2017 Kollekt: Lemvig Velgørenhedsselskab 242,00kr.             38.178,00kr.          kr.               -    kr.               -   

10.12.2017 Kollekt: Sognets YM-projekt 376,00kr.             38.554,00kr.          kr.       376,00  kr.               -   

20.12.2017 Kollekt: Sognets YM-projekt 657,00kr.             39.211,00kr.          kr.       657,00  kr.               -   

10.12.2017 Kollekt: Sognets YM-projekt 50,00kr.               39.261,00kr.          kr.         50,00  kr.               -   

17.12.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 105,00kr.             39.366,00kr.          kr.               -    kr.       105,00 

17.12.2017 Kollekt: Indre Mission i Danmark 291,50kr.             39.657,50kr.          kr.               -    kr.               -   

24.12.2017 Kollekt: Folkekirkens Nødhjælp 1.116,50kr.           40.774,00kr.          kr.               -    kr.               -   

24.12.2017 Kollekt: Folkekirkens Nødhjælp 55,00kr.               40.829,00kr.          kr.               -    kr.               -   

24.12.2017 Kollekt: Folkekirkens Nødhjælp 161,50kr.             40.990,50kr.          kr.               -    kr.               -   

24.12.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 220,00kr.             41.210,50kr.          kr.               -    kr.       220,00 

25.12.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 60,00kr.               41.270,50kr.          kr.               -    kr.         60,00 

25.12.2017 Kollekt: Folkekirkens Nødhjælp 110,00kr.             41.380,50kr.          kr.               -    kr.               -   

31.12.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 260,00kr.             41.640,50kr.          kr.               -    kr.       260,00 

31.12.2017 Kollekt: Venskabsmenighed 50,00kr.               41.690,50kr.          kr.               -    kr.         50,00 

31.12.2017 Kollekt: Sognets YM-projekt 230,00kr.             41.920,50kr.          kr.       230,00  kr.               -   

41.920,50kr.          kr.               -    kr.               -   

41.920,50kr.         kr.    7.950,00 10.270,75kr.   

10.270,75kr.   

7.950,00kr.     

Biregnskab til regnskab 2017

Menighedsplejekonto administreret af menighedsrådet:

Konto nr. 7730-4275256

Saldo primo 2017 19.116,67

- uddeling 2017 -5.000,00

+ renter 2017

- gebyr 2017 -1,50

Saldo ultimo 2017 14.115,17

Arv - Heldum Kirke:

Konto nr. 9589-0744986494

Saldo primo 2017 231.443,54

- frigivet til drift

+ renter/provenue 516,47

provenue 0,06

- gebyr

Saldo ultimo 2017 231.960,07

Total indsamling i 2017

Venskabsmenighed i alt (alm. + gave)

Sognets YM-projekt i alt
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